MARINEUVA
CHEFE SET

LVES DE
MINIS

UZA,
TIVO.

Câmara Cnfunicipai de CBirigiii
Estado de São Paulo

LEI N° 6.028, DE 28 DE MAIO DE 2.015.
ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOÃO FIORIN PADOVESE

PARA DENOMINAR ROTATÓRIA NO BAIRRO TAQUARI, EM BIRIGÜI.
Projeto de Lei n° 23/2015, de autoria do Vereador Cristiano Salmeirão.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI 	DECRETA:

Art. 1° - Passa a denominar-se ROTATÓRIA JOÃO FIORIN
PADOVESE o dispositivo de entroncamento localizado no cruzamento das BGI's 367
e 358, na vicinal Augusto Grosso, no bairro Taquari, em Birigüi.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui, em vinte e oito de maio de dois
mil e quinze.

CRISTI O SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Publicada na Secretaria da Câmara 	s icipal, na data supra, por afixação
no local de costume.

Lei n°  6.028, de 28/05/2015

	Page 1